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2®. VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE/MG

CERTIDÃO

CERTIFICO, que devido a problemas técnicos no 

sistema de publicação de editais (SISCON WINDOWS), 

alheio ao que sabemos, não saiu a publicação do edital que 

havíamos encaminhado ao D.J.E. para publicação conforme 

certidão de fl. 4681 destes autos e cópia de fis. 4682 e 

verso. CERTIFICO ainda, que nesta data, tornamos a enviar 

0 edital para publicação naquele Diário. CERTIFICO mais 

que afixamos no local de costume, na sede deste Juízo, 

cópia do novo edital expedido. CERTIFICO finalmente, que 

ás fis. 4688/4689, segue juntado nestes autos, cópia do 

novo edital expedido. Nada mais.

Belo Horizonte, 20 de junho de 2016.

p/E^eT^J
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2“. VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE/MG. Processo n° 0024.13.328.932-2 - Massa 
Falida de LOCPLAN - Locação de Equipamentos, Representações e Serviços Ltda./CNPJ 
01.913.648/0001-11. EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL PUBLICADO EM 09/03/201 
PREVISTO NO ART. 99 DA LEI 11.101/2005, CONSTANTE DOS AUTOS ÀS FLS. 4539/4542, 
SENDO ESTE EDITAL. PARA CONSTAR A RELAÇÃO DOS CREDORES DA MASSA FALIDA DE 
LOCPLAN
01.913.648/0001-11, FORNECIDA PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL, QUE NAQUELE EDITAL 
ANTES PUBLICADO NÃO CONSTOU. NOS DEVIDOS TERMOS DAQUELE ART 99 DA LEI 
11.101/2005. AURO APARECIDO MAIA DE ANDRADE, Juiz de Direito da Vara acima citada, em 
pleno exercício do cargo, na forma da lei, etc. Faz saber a todos quantos o presente edital virem 
ou dele conhecimento tiverem, que são credores da MASSA FALIDA DE LOCPLAN - Locação de 
Equipamentos, Representações e Serviços Ltda./CNPJ - 01.913.648/0001-11, segundo a 
modalidade de crédito e valores, as pessoas seguintes, a saber: CRÉDITOS 
QUIROGRAFÃRIOS: Alo Telecom Comercio De Equipamentos Telefônicos Ltda. - Me: R$ 
1.904,01; Antonacci Tintas Ltda. - R$ 1.874,37; Artefatos De Papel Lucri Ltda. - R$ 3.557,35; 
Atractiva Moveis Equip Esc Ltda. - R$ 9.069,07; Carena Ltda. - R$ 2.292,70; Casa Das Vedações 
Ltda. - R$ 1.196,19; CDM Centro De Distrib. De Moveis - R$ 12.672,71; Cobra Rolamentos E 
Autopeças Ltda - R$ 1.221,44; Comercial Nagasaki - R$ 1.264,86; Comércio De Auto Peças 
Bergamo Imports Ltda - Me - R$ 4.089,31; Coopercasca - Cooperativa Comunicação Apoio 
Social Condutores Autônomos Grande Bh Ltda - R$ 13.141,43; Dafonte Renovadora Pneus Ltda 
- R$ 3.433,51; DSO Sistemas Hidráulicos Indústria E Comércio Ltda - Me - R$ 10.290,47; 
Extimbra-Sil Comércio De M. De Segurança Ltda - Me - R$ 1.421,73; Grandlub Ltda - R$ 
15.710,85; Grupo Novo S.A- R$ 8.670,87; Gurgel & Filhos Comercial Ltda - R$ 10.881,11; Impar 
Serviços Médicos Ltda - R$ 6.998,71; JMM Santos Móveis Para Escritório E Informática Ltda - R$ 
2.291,31; Lava Sete Ltda - R$ 5.462,19; Localiza Rent A Car S/A - R$ 29.080,18; Locaralpha 
Locadora De Veículos Ltda - R$ 35.461,91; Lokarsena Locacoes E Transportes Ltda - R$ 
2.983,50; M.F. Fabrica De Roupas Ltda - R$ 9.886,17; Mango Hidráulica Representações Ltda - 
R$ 3.323,80; Marco David De Andrade -R$1.299,45; Masterjet Transportes E Logística Ltda - R$ 
46.859,31; Microseguro Informática E Cônsul - R$ 371,56; Mr Soldas Ltda - R$ 10.180,65; 
Nacional Serviços De Pecas Ltda - R$ 2.037,96; Quality Toner Laser Comércio De Cartuchos 
Ltda - R$ 2.161,89; R&M Pneumática Ltda - R$ 2.884,96; Refil Peças Diesel Ltda - R$ 1.088,91; 
Renco - Equipamentos S.A. - R$ 8.462,05; Rolimac Rolamentos Ltda - R$ 1.538,20; Roma Filtros 
Peças Diesel Ltda - R$ 1.743,19; Santana Equipamentos Ltda - R$ 6.917,60; Satel Safar 
Terraplanagem Ltda - R$ 213.764,82; Silifertil Ambiental Ltda - R$ 1.474,79; Soldagerais 
Comércio E Representação Ltda - R$ 2.336,51; Sotreq S/A - R$ 242.360,41. CRÉDITOS SEM 
CLASSIFICAÇÃO INFORMADA PELOS SÓCIOS-FALIDOS - PESSOAS FÍSICAS: Alessandro 
Rodrigues De Meireles - R$ 4.726,61; Clezio Vargas Casadio - R$ 1.609,91; Cristina Teodorio De 
Souza - R$ 900,92; Dulce Maria Vicentina - R$ 931,00; Evandro Hibanes Mendes - R$ 2.147,10; 
Fernando Roberto Pereira - R$ 1.778,87; Geni Maria De Morais Moreira - R$ 931,00; J. Da Silva 
Vilarindo - R$ 2.961,29; João Amaral Romes Pinheiro De Amaral - R$ 71,62; Joao Nonato - R$ 
1.704,44; Kelly Cristina Carvalho Da Silva - R$ 6.993,95; Manoel De Jesus Estarlino - R$ 
3.658,18; Marcelo Afonso Vieira - R$ 3.079,46; Marcos Antonio Giaciani - R$ 2.000,72; Marcos 
Antonio Grciano - R$ 73.620,51; Marcos Antônio Pereira De Souza - R$ 114,58; Maria Aparecida 
Silva - R$ 2.807,18; Maria Das Graças Jacinto - R$ 4.496,01; Maria Lucia Vilenique Salmen - R$ 
4.583,38; Marilda De Fatima Silva - R$ 4.261,11; Miriam Rodrigues Da Silva - R$ 214,85; Valdinei 
Lima Barbosa - R$ 1.007,66. CRÉDITOS SEM CLASSIFICAÇÃO INFORMADA PELOS SÓCIOS- 
FALIDOS - PESSSOAS JURÍDICAS: 1000 Marcas Ltda - R$ 878,36; 4 M Administração E 
Participações Ltda - R$ 1.246,18; A T Cordeiro De Farias - Epp - R$ 575,79; A. R. Comercio De 
Peças Produtos - R$ 1.722,78; Acos Mg Produtos Siderúrgicos Ltda - R$ 1.312,18; Acro Minas 
Cabos De Aco Ferramentar - R$ 8.580,51; Actual Reformadora De Pneus Ltda - R$ 2.267,97; 
Age! Aneis Gaxetas Equipamentos Ltda - R$ 1.335,71; Agromax Equipamentos Agrícolas Ltda - 
R$ 4.341,87; Aliança Atacados E Supermercados S/A - R$ 257,14; Aliança Direções Hidráulicas E 
Transmissões Ltda-Me - R$ 3.819,50; AIlianz Seguros S.A. - R$ 4.861,35; Alpha Faixas & 
Banners Ltda - R$ 1.902,96; Alpha Nova Proteção Epis Ltda Me - R$ 7.164,71; Andaluzia Hotéis 
E Turismo Ltda - R$ 9.098,01; Aneis Gaxetas Equipamentos Ltda - R$ 894,27; Aquamar Hotéis E 
Turismo - R$ 510,47; Artefaço Artefatos De Aço Ltda - R$ 1.137,26; Arthur E Vittoria Mat De 
Construção Ltda - R$ 802,72; Ative Comunicação E Propaganda Ltda - R$ 171,88; Auto Elétrica 
Jc Ltda - R$ 945,32; Auto Peças Elétrica 1001 - R$ 577,94; Auto Posto Expresso Ltda - R$ 
22.585,04; B S Locação Maq Equip Ltda Me - R$ 29.404,76; Banco Cooperativo Sicredi S/A - R$ 
3.815,77; Banco Santander Brasil S/A - R$ 1.592.794,54; Barão Eletro Ferragens Ltda Me - R$

Locação de Equipamentos, Representações e Serviços Ltda./CNPJ
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1.400,94; Bel Distribuidora De Lubrificantes Ltda - R$ 6.382,09; Bell Tec Telecomunicações Ltda ■ 
R$ 456,88; Betamáquinas Tratorpeças Ltda - Me - R$ 286,46; Bh Cabines Ltda - R$ 16.470,32; 
Bh Correias Ltda - R$ 704,98; Bh Hotéis E Turismo Ltda - R$ 524,22; Bh Máquinas Importação E 
Exportação Ltda - R$ 337.188,95; Boi Bão Churrascaria Ltda - R$ 217,74; Bonafer Ferragens E 
Ferramentas - R$ 262,11; Brasil Construeletrica Com. De Mat. De Const. - R$ 3.876,57; Brasmic 
Mineração Industria E Co - R$ 1.848,22; Braspress Transp Urgentes Ltda - R$ 2.211,25; Bv 
Financeira S/A - R$ 49.752,55; C S Auto Peças E Serviços Ltda - Me - R$ 650,27; C.Da Hora 
Silva & Cia. Ltda. Epp - R$ 94,53; Caixa Economica Federal - R$ 1.334-955,74; Capotaria Total 
Ltda - R$ 2.136,14; Caputo Auto Pecas - R$ 409,64; Cardans Betim ind. E Com. Ltda - R$ 
759,12; Carlos Romero Caldas Lisboa - Me; R$ 1.790,38 - Casa Das Baterias - R$ 1.203,14; 
Casa Do Epi Ltda R$ 3.654,06; Cda Central De Distribuição Automotiva Ltda - R$ 383,14; Celpe - 
Cia Energética De Pernambuco - R$ 362,42; Center Frio Refrigeração Ltda - R$ 1.403,66; 
Central Auto Serviços Ltda - R$ 315,73; Central Mãos De Minas - R$ 9.224,05; Centro 
Psicotécnico Ltda - R$ 277,29; CGEM - Centro Geral De Especialidades Médicas - R$ 143,23; 
Chamatex Sistemas E Equipamentos Contra Incêndio Ltda - R$ 277,87; Ciclo Soluções 
Inteligentes Ltda - R$ 859,38; Climar Som Refrigeração Ltda - R$ 2.406,09; Cofermeta S/A - R$ 
8.953,54; Com E Representações Del Rey Ltda - R$ 1.488,37; Comercial De Borracha 
Barbacena Ltda - R$ 373,43; Comercial Luizao Parafusos Ltda Me - R$ 361,61; Comercial Luizao 
Parafusos Ltda Me - R$ 799,42; Comercial Luizao Parafusos Ltda Me - R$ 2.378,05; Comercial 
Luizao Parafusos Ltda Me - R$ 320,90; Comercial Progresso Ltda - R$ 1.004,63; Comércio E 
Serviços De Auto Peças Figueredo Ltda - Me - R$ 12.104,99; Companhia De Seguros Minas- 
Brasil - R$ 20.089,89; Compesa - R$ 149,33; Componente Industrial E Automação Ltda - M' - 
R$ 1.031,63; Condor Propaganda Industria E Comercio Ltda - R$ 4.225,30; Conepar Come 
De Parafusos Ltda Epp - R$ 772,02; Cons. Oper. Tr. Col. Pass. Onib. Bh - R$ 9.293,- 
Construguia Editora Ltda - R$ 10.026,14; Coop De Mot E Prop De Veiculos D - R$ 77,34; 
Coop.De Profissionais De Hotel L - R$ 1.250,19; Cooperativa Proprietários VeicuI - R$ 214,42; 
Costa Do Sol Hotel S/A - R$ 2.584,35; Cruz Vermelha Brasileira FImg - R$ 10.874,01; D. Ferreira 
& Cia Ltda - Me - R$ 1.805,42; Dacar Serviços Ltda-Epp - R$ 1.956,01; Danilton Mendes Cunha
- Me - R$ 958,01; Decminas Distribuição E Logística S/A - R$ 174,57; Dener Davila Adm Corr 
Seg Ltda - R$ 33.855,45; Devax Factoring Ltda - R$ 1.569,73; Dh Empreendimentos Em 
Transportes E Ma - R$ 126.267,24; Dhcp Informática Do Brasil Ltda - R$ 724,78; Dimab 
Locações E Serviços Ltda - Me - R$ 4.304,08; Distribuidora Cummins Minas Ltda - R$ 119,10; 
Distribuidora Triângulo Ltda - R$ 740,79; Do Transportes E Serviços Ltda - R$ 19.386,35; 
Donizete Alves Ferreira - Me - R$ 1.905,00; Drumond Distribuidora De Peças Ltda - R$ 544,28; 
Duarte Motores Ltda - Epp - R$ 664,64; E S Ferreira Auto Peças - R$ 1.918,63; E. A. Vieira & Cia 
Ltda-Me - R$ 540,83; E. P. Dos Santos Sanguinete Peças - Me - R$ 3.810,36; Ebs Editora 
Biologia E Saude Ltd - R$ 1.145,84; Ed. Contemporâneo Espaço Empresa - R$ 1.656,13; Editora 
Brasileira Ebge São Paulo Ltda - R$ 3.145,54; Eletro Ferragens Uno Ltda - R$ 2.048,66; 
Eletrotruck Pecas E Serviços Ltd - R$ 630,21; Eloy Vieira & Cia Ltda - R$ 1.031,26; Empress 
Soluções Graficas Lrda - R$ 1.375,01; Energisa Minas Gerais - Distribuição De Energia S/A- 
134,84; Ep Dos Santos Sanguinete Pecas Me - R$ 1.366,49; Equimaferro Comércio E Servi 
De Ferro E Aço Ltda - Me - R$ 1.854,84; Esse Comercio De Produtos De Impesa Ltda Me - 
893,36; Estilo Comercio Materiais De Com - R$ 474,88; Everton Fps - Distribuidora Comercial De
- R$ 23.153,77; Expresso Aluguel De Equipamentos - R$ 6.445,38; Expresso M2000 Ltda - R$ 
47,47; F P Pereira Comercial De Vidros E Serviços - Epp - R$ 2.827,37; F.A. Lemos Comercio - 
Me - R$ 1.375,01; Factor Hotel - R$ 1.250,19; Fama Transporte E Representação Ltda - R$ 
5.729,22; Fap Auto Pecas Ltda - R$ 1.933,25; Fernando Augusto Rodrigues - Me - R$ 1.410,82; 
Ferragens Itamarati Ltda. - R$ 1.643,28; Ferraro Sapucaia C I S Ltda - R$ 725,29; Filpel Filtros E 
Peças Ltda - R$ 4.591,03; Flavia Terenzí Moveis, Papelaria - R$ 2.039,96; Flecha S/A Turismo 
Comercio E In - R$ 869,19; Francisco Batista Da Rocha - Me - R$ 194,65; Franco & Tavares 
Peças E Serviços Ltda - R$ 2.709,62; Friominas Máquinas Representações Ltda - R$ 3.264,58; 
Fundo I.D.Cred. Multissetorial Grancred - R$ 3.426,26; G C A Hotéis E Turismo Ltda - Me - R$ 
538,55; Genebra Factoring Fomento Mercantil Ltda - R$ 3.223,65; Geoscava Loc Maq E Equip 
Ltda - R$ 75.681,91; Gf Locações Ltda - R$ 1.059,91; Gl Soldas Abrasivos E Seg. Ltda - R$ 
2.089,66; Gnv Rent A Car Ltda - R$ 6.470,05; Gomes E Elias Ltda - R$ 1.902,39; Grafica E 
Editora Calex Ltda - R$ 24.320,55; Grafica Layout Ltda - R$ 1.385,85; Grafimig Grafica Minas 
Gerais Ltda - R$ 44.386,80; Grampo Comercio Ltda - R$ 940,34; Gray Comércio De Filmes E 
Acessórios Ltda - R$ 484,12; Grf Empreendimentos Ltda - R$ 1.482,44; Guiatel S.A. Editores De 
Guias T - R$ 5.371,15; H Nogueira Da Silva & Cia Ltda Epp. - R$ 1.572,04; H2 Impressão 
Serviços E Comercio - R$ 2.126,97; HIdrau Maq. Mang. E Conexões Ltda - R$ 81.730,51;
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Hidrautorno São Judas Tadeu Ltda - R$ 393,88; Hotel Best Western Praia Mar - R$ 812,12; Hotel ^ 
Costamar Ltda - R$ 342,03; Hotel Fazenda Moinho Ltda - R$ 859,38; Hotel Hitz - R$ 716,1^£___^ 
Hotel Hitz Paruapebas - R$ 1.002,61; Hotel Itabirito Ltda - R$ 823,58; Hotel Shelton Inn 
Viracopos Ltda - R$ 226,30; Hp Comércio Hidraúlica Pará Ltda - R$ 262,11; Hwn 
Empreendimentos E Participações Hoteleiras Ltda - R$ 847,71; Ib Assessoria Mercantil Ltda - R$ 
3.295,66; Impacto Equipamentos De Segurança Ltda - R$ 32.206,87; Inforseg Corretora A Adm.
De Seg. Ltda - R$ 4.850,46; Inovar Recursos Himanos Ltda - R$ 4.814,84; Intercabos IndustI E 
Comercial - R$ 958,20; Intermedium Sistemas Ltda - R$ 3.802,77; J B Peças E Serv. Automóveis 
Ltda - R$ 2.128,41; J C Carvalho Mangueiras E Conexões - R$ 362,09; J Nepomuceno Locacao 
De Maquinas - R$ 6.206,61; J.O. Vasconcelos & Cia Ltda - R$ 644,54; Jauclan Com E Galvaniz.
Ltda - R$ 911,55; Jmg Factoring E Fomento Comercia! Ltda - R$ 17.895,75; Joao Ranulpho Da 
Silva Me - R$ 583,16; José Carlos Pereira Epp - R$ 12.576,52; Jp Pneus Ltda - R$ 73.350,29; Jr 
Mecanica Ltda - Me - R$ 1.647,15; JS Distribuidora De Pecas S.A- R$ 2.872,25; Jsa Auto Peças 
Ltda - R$ 110,29; L. F. Carvalho Comercio De Peças E Servi - R$ 23.009,36; Laac Peças 
Automotivas Ltda - R$ 2.080,02; Labm Pesquisa E Consultoria Ltda - R$ 594,22; Lava Jato Bh 
Ltda - Me - R$ 336,59; Lavanderia Residencial Ltda - Me - R$ 108,86; Lhb Com Serv E Rep Ltda 
- R$ 949,02; Lider Brindes Ind. Com. Ltda - R$ 931,00; Lider Comércio De Auto Peças E Serviços 
Ltda - R$ 3.282,13; Lima & Pinheiro Ltda - R$ 5.499,36; Lival Auto Elétrica E Recondicionadora 
Ltda - R$ 20.911,27; Lj 03 - Leorocha Moveis E Eletro - R$ 890,32; Locagyn Máquinas E 
Equipamentos Ltda - R$ 254,74; Lokamix Locação De Equipamentos - R$ 65.355,67; Ls 
Mangueiras Ltda - R$ 670,76; Luciano Cordeiro De Farias - Me - R$ 4.007,59; M M Comercio De 
Equipamentos Inf - R$ 859,38; Macro Fomento Mercantil Ltda - R$ 1.585,99; Madeireira Nova 
Suissa Ltda - R$ 472,66; Madeireira Parana Ltda - R$ 2.104,99; Madso Ltda - R$ 1.954,77; Mang 
Minas Ltda - R$ 243,49; Mang Tractor Ltda - R$ 685,53; Mapa Suprimentos De Informática - R$ 
8.507,90; Mapfre Vera Cruz Seguradora S.A - R$ 168.831,43; Márcio Eustáquio Da Silva - Me - 
R$ 644,54; Marcos Marcelino & Cia Ltda - R$ 7.996,35; Maria Cristina Castro Campos - Me - R$ 
1.713,40; Marina Residence Hotel S.A. - R$ 6.568,93; Maxdiesel Com Serv Esp Ltda - R$ 
7.195,10; Meclant Comércio E Montagens De Peças Ltda - Me - R$ 171,88; Mega Trans 
Solucoes Em Transport - R$ 17.187,67; Mercantil Do Brasil Financeira S/ACFI - R$ 1.311.982,82;
Mg Parafusos Ltda - R$ 7.095,15; Mg Refrigera Ltda - R$ 1.449,95; Mg Service Ltda - R$ 25,07;

■‘'Milenium Equip Segurança Soldas E A Ltda - R$ 1.293,91; Minas Auto Mecanica Ltda - R$ 
7.879,11; Minas Cabos De Aco E Ferramentas - R$ 1.032,85; Minas Chapas Ltda - R$ 27.413,25;
Minas Compressores E Valvulas Ltda - R$ 1.572,67; Minas Ferramentas Ltda - R$ 15.898,27; 
Minusa Tratorpeças Ltda - R$ 4.039,10; Mm Comercio De Equipamentos De Informática - R$ 
386,72; Molaço Ltda - R$ 15.553,12; Multi Tratores Com Varej Peças Para Maqui Agr - R$ 
2.428,60; Multiplasticos E Brindes Ind E C - R$ 13.463,67; Mundo Dos Epis Equipamentos De 
Proteção Individual Ltda - R$ 796,36; N F De Oliveira Restaurante Me - R$ 320,84; N Mariano 
Dist. Rep. Ltda - R$ 2.100,72; N.A Santos & Cia Ltda - R$ 34,81; Neves Silva Hotelaria Ltda - R$ 
889,46; Nextel Telecomunicações Ltda - R$ 15.471,41; Nmq Comercio Maq Equip Ltda - R$ 
479,88; Oriens Locação E Manutenção Ltda - R$ 179,04; Osmaq Comércio De Máquinas Ltda - 
R$ 486,98; Osmar Evaristo A P F Me - R$ 279,89; Othon De Carvalho E Cia Ltda - R$ 28.904,67; 
Pactua! Consultoria E Fomento Ltda - R$ 4.803,91; Palacio Dos Radiadores Ltda - Me - R$ 
257,82; Pampulha Diesel Ltda - R$ 3.305,12; Parada Do Pvc Materiais Construção Ltda - R$ 
10.340,33; Pedra Bonita Prec. Hotel Ltda - R$ 1.503,92; Perfilados Mg Ltda - R$ 2.995,64; Pickup 
*S Automotive - R$ 85,94; Pires E Pires Ltda - Me - R$ 594,41; Placas Noronha Ltda - R$ 
2.005,23; Platina Retifica Ltda - R$ 763,85; Pochini Comércio E Serviços Hidráulicos Ltda - R$ 
20.252,28; Pochini Comércio Sh Ltda Me - R$ 4.677,69; Pontécnica Manutenção De Relógios De 
Ponto Ltda - R$ 542,53; Ponto Das Vedações Ltda - R$ 1.002,61; Port Distribuidora De 
Informática E Papelaria Ltda
R$ 26.795,82; Pousada Dos Nobres - R$ 300,78; Pousada Mascarenhas & Filhos Ltda - R$ 
1.117,20; Praiatur Praia Mar Empreend.Turi - R$ 434,85; Proseg Comércio Ltda - R$ 353,78;
Quality Design Ltda - R$ 15.585,21; R. & C. Comércio De Peças Ltda - R$ 2.148,46; Rápido 
Fernao Dias Bh Ltda - R$ 3.151,07; Rcm Rodrigues C.Made.Emp De Hote - R$ 658,14; Real 
Comercio Ltda - Varejao Tintas - R$ 606,35; Reimac Redenção Implementos E Maquinas 
Agricolas - R$ 332,28; Restaurante E Pousada Nossa Fazendinha Ltda - R$ 1.137,11; Retro 
Tratores Mg Comercio E Loc - R$ 2.721,38; Rgs Peças Elétricas Automotivas Ltda - Me - R$ 
693,24; Ribeiro Ribeiro Fomento Mercantil Ltda - R$ 431,06; Rlh Pneus Ltda - R$ 126,04; Rock 
Center Comercio E Representações Ltda - R$ 36.920,03; Rodoclima Comercio De Equipamentos 
Rodov - R$ 8.195,19; S A Parente - R$ 1.289,08; S CA Pereira Comercio Me - R$ 8.868,27; S/A 
Estado De Minas - R$ 443,10; Sandvik Mining And Construction Do Brasil - R$ 63.079,07; Santa

R$ 3.218,26; Portnet informática E Equipamentos Ltda - Me -



Num. 9586746687 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: DIOGO TORRES DE MAGALHAES FERREIRA - 24/08/2022 10:30:34
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22082410303419100009582840506
Número do documento: 22082410303419100009582840506

Luzia Rental Ltda - R$ 2.139,33; Sax Hotéis Ltda - R$ 484,26; Scorpyon Comercio E Serviços De 
- R$ 266,41; Sempre Editora Ltda - R$ 864,14; Silmaquinas E Equipamentos Ltda - R$ 6.116,91; 
Simca Comercial Ltda - R$ 615.89; Simcor Correntes & Produtos De Elevação - R$ 2.515,23; Só 
Cabines Peças E Acessórios Ltda - R$ 333,01; Só Marcas Comercial Ltda - R$ 9.281,31; 
Sodexho Br Coml Ltda - R$ 74,68; Solatec - Soluções Ambientais E Tecnologia Ltda - R$ 
5.585,99; Somatex Ltda - R$ 3.541.10; Souza Resende Consult. E Treinam - R$ 8.682,78; SR 
Brasilia Distr.De Filros E Pe - R$ 1.270,47; Strema Tecnologia Ltda - R$ 901,03; Sul Carajás 
Supermercado Ltda - R$ 958,54; Sulamerica Tratores Ltda - R$ 3.108,10; Supermercado M^x Do 
Borracheiro Ltda - R$ 1.680,09; Tacomax Ltda - Me - R$ 166,15; Talentos Refeições Ltda - R$ 
4.060,44; Tampinha Materiais De Constr. Ltda - R$ 5.741,71; T-Brasi! Distribuidora De 
Equipamentos E Ser - R$ 608,13; Tec Placas Indústria Comércio E Representação De Serviço 
Ltda - R$ 4,053,42; Tecar Minas Automóveis E Serviço - R$ 554,30; Technico Norte Ltda - R$ 
4.495,43; Tecniarte Premoldadol Ltda - R$ 740,02; Tecoart Premoldados Ltda - R$ 274,44; 
Terraplenagem Guimaraes S L Me - R$ 184.093,96; Thorco IndI.Implem.P/Tratores Ltda - R$ 
112.543,41; Ticket Serviços S/A - R$ 80.133,96; Tim Celular S.A- R$ 103.237,24; Tnl Pcs S.A- 
Oi - R$ 1.746,11; Tnt Araçatuba Transportes E Logistica S/A - R$ 1.305,85; Tokyo Tratores Ltda - 
R$ 1.622,80; Top Cesta De Alimentos Ltda - R$ 20.052,28; Tractordiesel Ltda - R$ 2.289,78; 
Tractorterra Peças E Serviços Ltda - R$ 207,68; Transinter Transportes E Logística Ltda - R$ 
2.616,89; Transportadora Agal Ltda - R$ 2.768,58; Transportadora J Velame - R$ 3.179,72; 
Transportes Status E Logistica Ltda - R$ 10.367,10; Truck Mais Peças E Acessórios Para Veicu - 
R$ 4.275,85; Uiatan Carvalho Dos Reis - Me - R$ 55,97; Uniminas Industria E Comercio De 
Uniformes Ltda - Me - R$ 25.348,94; Unisoldas Comercial Ltda - R$ 1.358,64; Universo Eletr ' 
Ltda - R$ 6.667,66; Universo Informática Ltda - R$ 171,88; Urias Bezerra Santos Panificaçce - 
423,82; Vedamam Comercio De Pecas Hidra - R$ 1.569,81; Vetor Sul Hotelaria, Comercio E -. 
12.324,89; Via Sul Veículos S/A - R$ 1.323,45; Vinde Maquinas Pecas E Serviços - R$ 376,68; 
Vítor Pneus Ltda - R$ 837,90; Vmc Comercio Serviços E Representações L - R$ 566,99: W. A. 
Comércio E Locação De Veículos Ltda - Me - R$ 3.067,63; Wf Silva Me - R$ 293,62; Wilson 
Barbosa De Matos - R$ 136.032,79; Wireless Telecom Processamento De Dados Ltda - R$ 
12.930,45; Zequiel B Soares-Me - R$ 2.520,86; Zimmer Comercial Ltda - R$ 315,07; 2m 
Mecatrônica Ltda - R$ 2.649,77; Zucatelli Empreendimentos Ltda - R$ 2.189,64; E.S Ferreira 
Auto Peças - R$ 859,38. CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS: Fazenda Pública Nacional - R$ 
4.110.719,89; Fazenda Pública Do Estado De Minas Gerais - R$ 251.068,92; Fazenda Pública 
Do Município De Belo Horizonte - R$ 8.308,60. MULTAS: Fazenda Pública Nacional - R$ 
475.002,68. Para conhecimento de todos, expediu-se este edital que será afixado no local de 
costume, na sede do Juízo da 2®. Vara Empresarial de Belo Horizonte/MG e publicado uma vez 
no Diário de Justiça Eletrônico, quando, a partir daí, dar-se-á início à contagem dos prazos 
previstos nos artigos 7° a 19° da Lei 11.101/2005. Belo Horizonte. 20 de junho de 2016. Anadyr 
Baeta Nunes - Escrivâ Judicial, fez publicar este edital, por ordem do MM. Juiz de Direito.
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Diái'K' dfi Jiidifiúrio 1-lciròiiico ■' TJVUi f-diuiis 'roi'ça-l'ciiM. 21 dc jimhodi.- 2016^^

RSU—^- Judiciário Eleirònico c em jornal de grande 
circulaçáo local, além de afixado no lugar de 
costume. Dado e passado aos 09 de Junho de 2016. 
Ku. Nilza Margarida Gomes. Escriva da 4“ Vara 
Cível. 0 subscreví, por ordem do MM. Juiz.

EDITAL DE PRAÇA. O Dr. Átila Andrade de 
Castro. MM Juiz de Direito da 4“ Vara Cível, da 
Comarca da Capital, no uso dc suas airíbuiçòes. em 
pleno exercício do cargo, na forma da lei. etc. Faz 
saber a tantos quantos o presente edital de praça e 
leilão virem ou dele conhecimento tiverem que 
perante este Juízo tramita ação de Execução de 
Sentença, processo n® 024.99.068.356-7. proposta 
por Banco Banorte S/A. cm face dc Bruno 
Gazzinelli. CPF 651.457.636-20, que às 14:00 horas, 
do dia 12/07/2016. no saguão do Fórum Lafayette. 
Av. Augusto de Lima. 1.549. Barro Preto, nesta 
Comarca, o Oficial de Justiça do auditório deste 
Juízo trará a público o pregão da venda e 
arremaiação a quem mais der e melhor lanço 
oferecer em hasta pública, acima da avaliação, 
datada de 17 de dezembro de 2012, no montante 
total de RS600.000.00 (Seiscentos mil reais), o 
bcm(ns) a seguir dcscrito(s), a saber: Um imóvel 
situado na rua Corcovado, n° 48, esquina com rua 
Beta. altura do número 40, bairro Nova Suíça, com 
área dc 332.50m2. lote 13 da quadra 04, sendo que 
encontra-se murado c com galpões em aço 

-'vanizado e estrutura metálica, matrícula n® 
35, livro 2 do Cartório do 7® Oficio de Registro

'_imóveis desta Comarca. Lote plano em relação ao
logradouro, de esquina, de boa localização c acesso 
no bairro Jardim Ámcrica. nesta capital. Não consta 
dos autos informação de outro ônus sobre o referido 
imóvel. Os embargos de terceiro opostos por 
Rogério Ferreira de Oliveira, processo n” 
0024.06.219.358-6, que figura como adquirente do 
bem sob R-5-60105. foram julgados improcedentes, 
matendo a constrição judicial sobre o imóvel, 
conforme sentença publicada no Diário do Judiciário 
de Eletrônico, edição dc 08/01/2008. considerado 
publicado em 09/01/2008. transitado cm julgado, 
Nos termos da decisão proferida às fls. 655. a 
alienação levada á registro na matrícula do bem 
imóvel suprametteionado é ineficaz em relação ao 
credor e terceiros arrematantes, os quais poderão 
adquirir o imóvel por adjudicação ou em hasta sem 
que haja tal ônus. Se não alcançar lanço superior à 
avaliação, será feita a venda por quem oferecer 
maior lanço, em segundo leilão, no dia 27/07/2016. 
às 14:00 horas. Quem quiser arrematar dito(s) 
bem(ns). compareça a este Juízo no dia. lugar e hora 
supra designados, ficando o Sr. Diogo Igor Silva 
Moraes da Silva, Cl 42885934/SSP-SP e CPF n® 
346721408-81, proibido de participar da 

emataçâo. por ser remisso, nos termos do art. 897, 
CPC/15. Para conhecimento de todos os 

fniercssados, especialmcnte, do executado Bruno 
Gazzinelli, que desde já. fica intimado, caso não seja 
Jncontrado pessoalmente para intimação, cxpcdiu-sc 
0 presente edital, que será publicado no Diário do 
Judiciário Eletrônico c afixado no lugar de costume. 
Dado e passado aos 09 de junho de 2016. Eu. Nilza 
Margarida Gomes, Escrivâ da 4“ Vara Cível, o 
subscreví, por ordem do MM. Juiz.

ART. 99 DA LEI 11.101/2005, AURO 
APARECIDO MAIA DE ANDRADE. Juiz de 
Direito da Vara acima citada, cm pleno exercício do 
cargo, na forma da lei, etc. Faz saber a todos quantos 
0 presente edital virem ou dele conhecimento 
tiverem, que são credores da MASSA FALIDA DE 
LOCPLAN
Representações e Serviços 
01.913.648^001-11, segundo a modalidade de 
crédito e valores, as pessoas seguintes, a saber: 
CRÉDITOS OUIROGRAFÁRIOS: Alo Telecom 
Comercio De Equipamentos Telefônicos Ltda. - Me: 
R$ 1.904.01; Antonacci Tinta.s Ltda. - RS 1.874.37; 
Artefatos De Papel Lucri Ltda, - RS 3.557.35; 
Atractiva Moveis Equip Esc Ltda. - RS 9.069.07; 
Carena Ltda. - RS 2.292.70; Casa Das Vedações 
Ltda, - RS 1.196.19; CDM Centro De Distrib. De 
Moveis - RS 12.672.71; Cobra Rolamentos E 
Autopeças Ltda - RS 1.221,44; Comercial Nagasaki
- RS 1.264,86; Comércio De Auto Peças Bergamo 
Imports Ltda - Mc - RS 4,089.31; Coopercasca - 
Cooperativa Comunicação Apoio Social (Condutores 
Autônomos Grande Bh Ltda - RS 13.141,43; 
Dafonlc Renovadora Pneus Ltda - RS 3.433.51; 
DSO Sistemas Hidráulicos Indústria E Comércio 
Ltda - Me - RS 10.290.47; Extimbra-Sil Comércio 
De M. De Segurança Ltda - Me - RS 1.421,73; 
Grandiub Ltda - RS 15.710,85; Grupo Novo S.A - 
RS 8.670.87; Gurgel & Filhos Comercial Ltda - RS 
10.881,11; Impar Serviços Médicos Ltda - RS 
6,998.71; JMM Santos Móveis Para Escritório E 
Informática Ltda - RS 2.291.31; Lava Sete Ltda - RS 
5.462.19; Localiza Rent A Car S/A - RS 29.080.18; 
Locaralpha Locadora De Veículos Ltda - RS 
35.461.91; Lokarsena Locacoes E Transportes Ltda - 
RS 2.983,50; M.F. Fabrica De Roupas Ltda - RS 
9.886,17; Mango Hidráulica Representações Ltda - 
RS 3.323,80; Marco David De Andrade - RS 
1.299.45; Masteijet Transportes E Logística Ltda - 
RS 46.859,31; Microseguro Informática E Consul - 
RS 371.56; Mr Soldas Ltda ■ RS 10.180.65; 
Nacional Serviços De Pecas Ltda - RS 2.037,96; 
(Juality Toner Laser Comércio De Cartuchos Ltda - 
RS 2.161.89; R&M Pneumática Ltda - RS 2.884.96; 
Refil Peças Diesel Ltda - RS 1.088.91; Renco - 
Equipamentos S.A.
Rolamentos Ltda - RS 1.538,20; Roma Filtros Peças 
Diesel Ltda - RS 1.743,19; Santana Equipamentos 
Ltda - RS 6.917.60; Satel Safar Terrapicnagem Ltda
- RS 213.764,82; Silifcrtil Ambiental Ltda - RS
1,474.79; Soldagerais Comércio E Representação 
Ltda - RS 2.336.51; Sotreq S/A - R$ 242.360,41. 
CRÉDITOS '

Agromax Equipamentos Agrícolas Ltda 
4.341.87; Aliança Atacados E Supermercados S/A - 
RS 257,14; Aliança Direcoe.s Hidráulicas E 
Transmissões Ltda-Me - RS 3.819.50; Alliaoz 
Seguros S.A. - RS 4.861.35; Alpha Fajxa.s & 
Banners Ltda - RS 1.902.96; Alpha Nova Proteção 
Epis Ltda Me - RS 7.164,71; Andaluzia Hotéis E 
Turismo Ltda - RS 9.098.01; Ancis Gaxetas 
Equipamentos Ltda - RS 894.27; Aquamar Hotéis E 
Turismo - RS 510.47; Artefaço Artefatos De Aço 
Ltda - RS 1.137,26; Arthur E Vittoria Mat De 
Construção Ltda • RS 802.72; Ative Comunicação E 
Propaganda Ltda - RS 171.88; Auto Elétrica Jc Ltda 
- RS 945,32; Auto Peças Elétrica 1001 - RS 577.94; 
Auto Posto Expresso Ltda - RS 22.585.04; B S 
Locação Maq Equip Ltda Mc - RS 29.404,76; Banco 
Cooperativo Sicredi S/A - RS 3.815.77; Banco 
Santander Bra-sil S/A - RS 1.592.794,54; Barão 
EIctro Ferragens Ltda Me - RS 1.400.94; Bel 
Distribuidora Dc Lubrificantes Ltda - RS 6.382.09; 
Bell Tcc Telecomunicações Ltda - RS 456.88; 
Betamáquinas Tralorpeças Ltda - Me - RS 286.46; 
Bh Cabines Ltda - RS 16.470.32: Bh Correia.s Ltda - 
RS 704.98: Bh Hotéis E Turismo Ltda - RS 524.22; 
Bh Máquinas Importação E Exportação Ltda - RS 
337.188.95; Boi Bâo Churrascaria Ltda - RS 217.74; 
Bonafer Ferragens E Ferramentas - RS 262,11: 
Brasil Construelciríca Com. De Mat, Dc Const. - RS 
3.876.57; Brasmic Mineração Industria E Co - RS 
1.848.22; Braspress Transp Urgentes Ltda - RS 
2.211,25; Bv Financeira S/A - RS 49.752.55; C S 
Auto Peças E Serviços Ltda - Me - RS 650.27; C.Da 
Hora Silva & Cia. Ltda. Epp - RS 94.53; Caixa 
Economica Federal - RS 1.334.955,74; Capotaria 
Total Ltda - RS 2.136.14; Caputo Auto Pecas - RS 
409,64; Cardans Betim Ind. E Com. Ltda - RS 
759,12; Carlos Romero Caldas Lisboa - Me; RS 
i.790.38 - Casa Das Baterias - RS 1.203.14; Casa 
Do Epi Ltda RS 3.654,06; Cda Centra! De 
Distribuição Automotiva Ltda - RS 383.14; Ceipe - 
Cia Energctica Dc Pernambuco - R$ 362.42; Center 
Frio Refrigeração Ltda - RS 1.403.66; Central Auto 
Serviços Ltda - RS 315.73; Central Mãos De Minas - 
RS 9.224.05; Centro Psicotécnico Ltda - RS 277.29; 
CGEM - Centro Geral De Especialidades Médicas - 
R$ 143.23; Chamatex Sistemas E Equipamentos 
Contra Incêndio Ltda - RS 277,87; Ciclo Soluções 
Inteligentes Ltda - RS 859.38; Climar Som 
Refrigeração Ltda - RS 2.406.09; Cofeimcta S/A - 
RS 8.953.54; Com E Representações Del Rcy Ltda - 
R$ 1,488,37; Comercial Dc Borracha Barbacena 
Ltda - RS 373.43; Comercial Luizao Parafusos Ltda 
Me - RS 361,61; Comercial Luizao Parafu-sos Ltda 
Me - RS 799,42; Comercial Luizao Parafu.so.s Ltda 
Me - RS 2.378.05; Comercial Luizao Parafusos Ltda 
Mc - R$ 320.90: Comercial Progresso Ltda - RS 
1.004.63; Comércio E Serviços De Auto Peças 
Figueredo Ltda - Me - RS 12.1()4,99: Companhia De 
Seguros Minas-Brasil - RS 20.089.89; Compesa - RS 
149.33; Componente Industrial E Automação Ltda - 
Me - RS 1.031,63; Condor Propaganda Indu.stria E 
Comercio Ltda - R$ 4.225.30; Conepar Comercio 
De Parafusos Ltda Epp - RS 772.02; Cons. Oper. Tr. 
Col. Pass. Onib. Bh - RS 9.293,50; Construguia 
Editora Ltda - RS 10.026.14; Coop De Mot E Prop 
De Veiculos D - RS 77.34; Coop.Dc Profissionais 
De Hotel L - RS 1.250,19; Cooperativa Proprietários 
Veieul - RS 214,42; Costa Do Sol Hotel S/A - RS 
2.584,35; Cruz Vermelha Brasileira FImg - RS 
10.874.01; D. Ferreira & Cia Ltda - Me - RS 
1.805.42; Dacar Serviços Ltda-Epp - RS 1.956.01; 
Danilton Mendes Cunha - Me - RS 958.01; 
Deeminas Distribuição E Logística S/A - RS 174.57: 
Dener Davila Adm Corr Seg Ltda - RS 33.855,45; 
Devax Facloring Ltda - RS 1.569,73; Dh 
Empreendimentos Em Transportes E Ma - RS 
126.267.24; Dhep Informática Do Brasil Ltda - R$ 
724,78; Dimab Locações E Serviços Ltda - Me - R$ 
4.304,08; Distribuidora Cummins Minas Ltda - R$ 
119.10; Distribuidora Triângulo Ltda - RS 740.79; 
Do Transportes E Serviços Ltda - RS 19.386,35; 
Donizetc Alves Ferreira - Mc - RS 1.905,00; 
Drumond Distribuidora De Peças Ltda - RS 544.28;

Locação de Equipamentos, 
Llda./CNPJ -

RS 8.462.05; Rolimac

CLASSlFICAÇAO 
INFORMADA PELOS SÓCIOS-FALIDOS - 
PESSOAS FÍSICAS; Alessandro Rodrigues De 
Meireles • RS 4,726.61; Clezio Vargas Casadio - RS 
1,609,91; Cristina Teodorio De Souza - RS 900,92; 
Dulce Maria Vicentina 
Hibanes Mendes - R$ 2.147.10; Fernando Roberto 
Pereira

SEM

RS 931.00; Evandro

RS 1.778.87; Geni Maria De Morais 
Moreira - RS 931,00; J. Da Silva Vilarindo - RS 
2.961,29; João Amaral Romes Pinheiro De Amaral - 
RS 71,62; Joao Nonato - RS 1.704.44; Kelly Cristina 
Carvalho Da Silva - RS 6.993.95; Manoel De Jesus 
Estarlino - RS 3.658,18; Marcelo Afonso Vieira - RS 
3.079,46; Marcos Anionio Giaciani - RS 2.000.72; 
Marcos Anionio Greiano - RS 73.620,51; Marcos 
Antônio Pereira De Souza • RS 114.58; Maria 
Aparecida Silva - RS 2.807.18; Maria Da.s Graças 
Jacinto - RS 4.496.01; Maria Lucia Vilcnique 
Salmen - RS 4.58.3.38; Marílda De Fatima Silva - RS 
4.261,11; Miriam Rodrigues Da Silva - RS 214.85; 
Valdinei Lima Barbosa - RS 1.007,66. CRÉDITOS 
SEM CLASSIFICAÇÃO INFORMADA PELOS 
SÓCIOS-FALIDOS ■ PESSSOAS JURÍDICAS: 
1000 Marcas Ltda - RS 878,36; 4 M Administração 
E Participações Ltda - RS 1.246,18; A T Cordeiro 
De Farias - Epp - RS 575,79; A. R. Comercio De 
Peças Produtos - RS 1.722.78; Acos Mg Produtos 
Siderúrgicos Ltda - R$ I.312.I8; Acro Minas Cabos 
De Aco Fcrramentar 
Reformadora De Pneus Ltda - RS 2.267,97; Agel 
Aneis Gaxetas Equipamentos Ltda - R$ 1.335,71;

✓
2*. VARA EMPRESARIAL DE BELO 
HORIZONTE/MG. Processo n® 0024.13.328.932-2 - 
Massa Falida de LOCPLAN 
Equipamentos.
Ltda./CNPJ
COMPLEMENTAR AO EDITAL PUBLICADO 
EM 09/0.3/2016. PREVISTO NO ART. 99 DA LEI 
11.101/2005. CONSTANTE DOS AUTOS ÀS FLS, 
4539/4542. SENDO ESTE EDITAL, PARA 
CONSTAR A RELAÇÃO DOS CREDORES DA 
MASSA FALIDA DE LOCPLAN - Locação de 
Equipamentos. Representações e Serviços 
Ltda./CNPJ - 01.91.3.648/0001-11, FORNECIDA 
PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL. QUE 
NAQUELE EDITAL ANTES PUBLICADO NÃO 
CONSTOU. NOS DEVIDOS TERMOS DAQUELE

Locação de 
Representações e Serviços 
0l.913.648/000l-n. EDITAL

R$ 8.580.51: Actual
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Diijniv do .ludioiãrio l-lcirònico / T.IMCí l:diiais Tcrça-íbira. 21 dc Junho dc 20l(''
Duarte Motores Ltda - Epp - R$ 684,64; E S Feireira 
Auto Peças • RS 1.918.63; E. A. Vieira & Cia 
Lida-Me - RS 540.83; E. P. Dos Santos Sanguinete 
Peças - Me - RS 3.810.36; Ebs Editora Biologia E 
Saude Ltd - RS 1.145,84; Ed, Contemporâneo 
Espaço Empresa • RS 1.656.13: Editora Brasileira 
Ebge Sào Paulo Ltda • RS 3,145.54; Eletro 
Eerragens Uno Ltda • R$ 2.048.66; Eletrotruck 
Pecas E Serviços Ltd • RS 630.21; Eloy Vieira & 
Cia Ltda • RS 1.031,26; Einprcss Soluções Oraíícas 
Lrda - RS 1.375,01; Energisa Minas Gerais - 
Distribuição De Energia S/A - RS 134,84; Ep Dos 
Santos Sanguinete Pecas Me - RS 1.366.49; 
Equimaferro Comércio E Serviços De Ferro E Aço 
Ltda - Mc - RS 1.854.84; Esse Comercio De 
Produtos Dc Impcsa Ltda Mc - RS 893,36; Estilo 
Comercio Materiais De Com • RS 474,88; Everton 
Fps - Distribuidora Comercial De - RS 23.153.77; 
Expresso Aluguel De Equipamentos - RS 6.445.38; 
Expresso M2000 Ltda - RS 47,47; F P Pereira 
Comercial De Vidros E Serviços - Epp - RS 
2.827,37; F.A. Lemos Comercio - Mc - RS 1.375.01; 
Faclor Hotel - RS 1.250.19; Fama Transporte E 
Representação Ltda - RS 5.729.22; Fap Auto Pecas 
Ltda • RS 1.933,25; Fernando Augusto Rodrigues - 
Me - RS 1.410,82; Ferragens Itamarati Ltda. - RS 
1.643,28; Ferraro Sapucaia C I S Ltda - RS 725.29; 
Filpel Filtros E Peças Ltda - RS 4.591,03; Flavia 
Terenzi Moveis, Papelaria - RS 2.039.96; Flecha 
“ * Turismo Comercio E In - R$ 869,19; Francisco 

ta Da Rocha - Me - RS 194.65: Franco & 
._.arcs Peças E Serviços Ltda - RS 2.709.62; 
Friominas Máquinas Representações Ltda • RS 
3.264,58; Fundo I.D.Cred. Multissetorial Grancred • 

■ RS 3.426,26; G C A Hotéis E Turismo Ltda - Me - 
RS 538.55; Genebra Factoring Fomento Mercantil 
Ltda - RS 3.223.65; Geoscava Loc Maq E Equip 
Ltda - RS 75.681.91; Gf Locações Ltda - RS 
1.059.91; G1 Soldas Abrasivos E Seg. Ltda - RS 
2.089.66; Gnv Rent A Car Ltda - RS 6.470,05; 
Gomes E Elias Ltda - RS 1.902.39; Grafica E 
Editora Calcx Ltda - RS 24.320.55; Grafica Layout 
Ltda - RS 1.385,85; Grafimig Grafica Minas Gerais 
Ltda - RS 44,386.80; Grampo Comercio Ltda • RS 
940.34; Gray Comércio De Filmes E Acessórios 
Ltda • RS 484.12; Grf Empreendimentos Ltda - RS 
1.482,44; Guiatcl S.A, Editores Dc Guias T - RS 
5.371.15; H Nogueira Da Silva & Cia Ltda Epp. - 
RS i.572.04; H2 Impressão Serviços E Comercio - 
RS 2.126,97; Flidrau Maq. Mang, E Conexões Ltda - 
RS 81.730,51: Hidraulomo .Sào Juda.s Tadeu Ltda - 
RS 393.88; Hotel Best Western Praia Mar - RS 
812,12; Hotel Coslamar Ltda • RS 342,03; Hotel 
Fazenda .Moinho Ltda - RS 859.38: Hotel Hitz - RS 
716.15; Hotel Hitz Paruapebas - R$ 1.002.61; Hotel 
habírito Ltda •

'^copos Ltda 
Jraúlicu Pará Ltda

3,282,13; Lima & Pinheiro Ltda - RS 5.499,36; 
Lival Auto Elétrica K Recondicionadora Ltda - RS 
20.911.27; Lj 03 - Lcorocha Moveis E Eletro - RS 
890.32; Locagyn Máquinas E Equipamentos Ltda • 
RS 254,74; Lokamix Locação Dc Equipamentos • 
RS 65.355.67; Ls Mangueiras Ltda - RS 670,76; 
Luciano Cordeiro De Farias - Mc - RS 4.007.59; M 
M Comercio De Equipamentos Inf - RS 859,38; 
Macro Fomento Mercantil Ltda - RS 1.585,99; 
Madeireira Nova Suissa Ltda

2.139,33; Sax Hotéis Ltda - RS 484.26; Scorpyon 
Comercio E Serviços De - RS 266.41; Sempre 
Editora Ltda • RS 864.14; Silmaquinas E 
Equipamentos Ltda ■ RS 6.116.91: Simea Comercial 
Ltda - RS 615,89; Simeor Correntes & Produtos Dc 
Elevação - RS 2.515,23; Só Cabines Peças E 
Acessórios Ltda - RS 333.01; Só Marcas Comercial 
Ltda - RS 9.281,31; Sodexho Br Coml Ltda - R$ 
74,68; Solatec - Soluções Ambientais E Tecnologia 
Ltda - RS 5.585,99; Somatex Ltda - RS 3.541.10 
Souza Resende Consult. E Treinam • RS 8.682.78 
SR Brasilia DisIr.De Fiiros E Pe • RS 1.270,47 
Slrcma Tecnologia Ltda - RS 901,03; Sul Carajás 
Supermercado Ltda - RS 958,54; Sulamerica 
Tratores Ltda - RS 3.108,10; Supennercado Mix Do 
Borracheiro Ltda • RS 1.680,09; Tacomax Ltda • Mc
- RS 166.15: Talentos Refeições Ltda • RS 4.060.44; 
Tampinha Materiais Dc Consir. Ltda - RS 5.741.71; 
T-Brasil Distribuidora Dc Equipamentos E Ser - RS 
608.13; Tec Placas Indústria Comércio E 
Representação De Serviço Ltda • R$ 4.053,42; Tecar 
Mina.s Automóveis E Serviço - RS 554,.30; Technico 
Norte Ltda - RS 4.495.43; Tecniarte Premoldadol 
Ltda - RS 740.02; Tecoart Premoldados Ltda • RS 
274,44; Terraplenagem Guimaraes S L Mc • RS 
184.093.96; Thorco Indl.Implem.P/Tralores Ltda - 
RS 112.543,41: Ticket Serviços S/A - RS 80.133.96; 
Tim Celular S.A - RS 103.237,24; Tnl Pes S.A • Oi - 
RS 1.746,11; Tnt Araçatuba Transportes E Logística 
S/A - RS 1.305,85; Tokyo Tratores Ltda - RS 
1.622.80; Top Cesta De Alimentos Ltda - RS 
20.052,28; Tractordicsel Ltda - RS 2.289.78; 
Tractorterra Peças E Serviços Ltda - RS 207,68; 
Transinter Transportes E Logística Ltda - RS 
2.616.89; Transportadora Agal Ltda - RS 2.768.58: 
Transportadora J Velainc • RS 3.179.72; Transportes 
Slatus E Logística Ltda - RS 10.367,10; Truck Mais 
Peças E Acessórios Para Veicu • RS 4.275.85; 
Uiatan Carvalho Dos Reis - Me - RS 55.97; 
Uniminas Industria E Comercio De Unifonnes Ltda
- Me • RS 25.348.94: Unisoldas Comercial Ltda - RS 
1.358.64; Universo Elétrico Ltda - RS 6.667,66; 
Universo Informática Ltda - RS 171.88; Urias 
Bezerra Santos PanificaçÕe - RS 423.82; Vedamam 
Comercio Dc Pecas Hidra • RS 1.569.81: Vetor Sul 
Hotelaria, Comercio E - RS 12.324.89; Via Sui 
Veículos S/A - RS 1.323,45; Vinde Maquinas Pecas 
E Serviços - RS 376,68; Vítor Pneus Ltda - RS 
837,90; Vmc Comercio Serviços E Representações 
L - RS 566.99; W. A. Comércio E Locação De 
Veículos Ltda - Me - RS 3,067.63; Wf Silva Me • R$ 
293.62; Wilson Barbosa De Matos • RS 136,032.79: 
Wireless Telecom Processamento De Dados Ltda - 
RS 12.930.45: Zequiel B Soares-Mc - RS 2,520.86: 
Zimmer Comercial Ltda - RS 315.07; Zm 
Mecatrônica Ltda - RS 2.649.77; Zucatclli 
Empreendimentos Ltda - RS 2.189.64; E.S Ferreira 
Auto Peças - RS 859.38. CRÉDITOS 
TRIBUTÁRIOS: Fazenda Pública Nacional - RS 
4.110.719,89; Fazenda Pública Do Estado De Minas 
Gerais - RS 251.068,92; Fazenda Pública Do 
Município De Belo Horizonte • RS 8.308.60. 
MULTAS: Fazenda Pública Nacional - RS 
475.002.68, Para conhecimento de Iodos, expediu-se 
este edital que será afixado no locai de costume, na 
sede do Juízo da 2^ Vara Empresarial de Belo 
Horízonte/MG e publicado uma vez no Diário de 
Justiça Eletrônico, quando, a partir dai, dar-se-á 
inicio à contagem dos prazos previstos nos artigos T 
a 19“ da Lei 11.101/2005. Belo Horizonte, 20 de 
junho de 2016. Anadyr Baeta Nunes • Escrivâ 
Judicial, fez publicar este edital, por ordem do MM. 
Juiz de Direito.

RS 472,66;
Madeireira Parana Ltda - RS 2.104.99; Madso Ltda - 
RS 1.954.77; Mang Minas Ltda - R$ 243,49; Mang 
Tractor Ltda - RS 685.53; Mapa Suprimentos De 
Informática - RS 8.507,90; Mapfre Vera Cruz 
Seguradora S.A • RS 168.831,43; Márcio Eustáquio 
Da Silva - Me - RS 644,54; Marcos Marceiino & Cia 
Ltda - RS 7.996,35; Maria Cristina Castro Campos - 
Me - RS 1.713,40; Marina Residence Hotel S.A. - 
RS 6.568.93; Maxdiesei Com Serv Esp Ltda - RS 
7.195.10; Meclant Comércio E Montagens De Peças 
Ltda - Me - R$ 171,88; Mega Trans Solucoes Em 
Transport - RS 17.187,67; Mercantil Do Brasil 
Financeira S/A CFI 
Parafusos Ltda - RS 7.095,15; Mg Refrigera Ltda - 
RS 1.449.95; Mg Service Ltda - RS 25,07; Milenium 
Equip Segurança Soldas E A Ltda - RS 1.293.91: 
Minas Auto Mccanica Ltda • RS 7.879,11; Minas 
Cabos De Aco F. Ferramentas - RS 1.032,85; Minas 
Chapas Ltda - RS 27.413.25; Minas Compressores E 
Valvulas Ltda - RS 1.572.67; Minas Ferramentas 
Ltda - RS 15,898.27; Minusa Tratorpeças Ltda - RS 
4.039.10; Mm Comercio De Equipamentos De 
Informática
15.553,12; Multi Tratores Com Varej Peças Para 
Maqui Agr • RS 2.428,60; Multiplasticos E Brindes 
Ind E C

RS 1.311.982,82; Mg

RS 386,72; Molaço Ltda - RS

RS 13.463,67; Mundo Dos Epis 
Equipamentos De Proteção Individual Ltda • RS 
796,36; N F Dc Oliveira Restaurante Me - RS 
320,84; N Mariano Dist. Rcp. Ltda - RS 2.100,72: 
N.A Santos & Cia Ltda - RS 34,81: Neves Silva 
fiotelaria
Telecomunicações Ltda - RS 15.471.41; Nmq 
Comercio Maq Equip Ltda - RS 479,88; Oriens 
Locação E Manutenção Ltda • RS 179.04; Osmaq 
Comércio De Máquinas Ltda - RS 486,98; Osmar 
Evarísto A P F Mc - RS 279,89; Othon Dc Carvalho 
E Cia Ltda - RS 28.904,67; Pactuai Consultoria E 
Fomento Ltda 
Radiadores Ltda - Me - R$ 257,82; Pampulha Diesel 
Ltda - RS 3.305,12; Parada Do Pve Materiais 
Construção Ltda - RS 10,340,33; Pedra Bonita Prcc. 
Hotel Ltda - RS 1.503,92; Perfilados Mg Ltda - RS 
2,995.64; Pickup'S Automotive • R$ 85.94; Pires E 
Pires Ltda - Me - RS 594.41: Placas Noronha Ltda - 
RS 2.005.23; Platina Retifica Ltda - RS 763.85; 
Pochini Comercio E Serviços Hidráulicos Ltda - RS 
20,252.28; Pochini Comércio Sh Ltda Me - RS 
4.677.69; Pontécnica Manutenção De Relógios De 
Ponto Ltda - RS 542.53; Ponto Das Vedações Ltda - 
RS 1.002.61; Fort Distribuidora De Informática E 
Papelaria Ltda RS 3.218,26; Porinet Informática E 
Equipamentos Ltda - Mc - RS 26.795.82; Pousada 
Dos Nobres • RS 300.78; Pousada Mascarenhas & 
Filhos Ltda - RS 1.117.20; Praíatur Praia Mar 
Empreend.Turi • RS 434,85; Proseg Comércio Ltda - 
RS 353,78; Quality Design Ltda - R$ I5.585.2i; R. 
& C. Comércio De Peças Ltda - RS 2.148,46; 
Rápido Femao Dias Bh Ltda • RS 3.151.07; Rcm 
Rodrigues C.Made.Emp Dc Hote - RS 658.14; Real 
Comercio Ltda • Varejao Tintas • RS 606,35; 
Reimac Redcncao Implementos E Maquinas 
Agrícolas • R$ 332,28: Restaurante E Pousada 
Nossa Fazendinha Ltda

RS 889,46;Ltda Ncxtel

RS 4.803.91; Palacio Dos

RS 823,58; Hotel Sheiton Inn 
■ RS 226.30; Hp Comercio 

RS 262,11: Hwn 
Empreendimentos E Participações Hoteleiras Ltda - 
RS 847.71; Ib Assessoria Mercantil Ltda 
.295.66; Impacto Equipamentos Dc Segurança Ltda 

• R$ 32.206,87; Inforseg Corretora A Adm. De Seg. 
Ltda - RS 4.850.46; Inovar Recursos Himanos Ltda - 
RS 4.814.84; Intcrcabos Industi E Comercial - RS 
958,20; Intenncdium Sistemas Ltda - RS 3.802,77; J 
B Peças E Ser\'. Automoveis Ltda - RS 2.128,41; J C 
Carvalho Mangueiras E Conexões - RS 362,09; J 
Nepomuceno Locacao De Maquinas - RS 6.206,61; 
J.O. Vasconcelos & Cia Ltda - RS 644.54; Jauclan 
Com E (ialvaniz. Ltda - RS 911.55; Jmg Factoring E 
Fomento Comercial Ltda 
Ranulpho Da Silva Me - RS 583.16; José Carlos 
Pereira Epp - RS 12.576,52; Jp Pneus Ltda • RS 
7.T35n.29; Jr Mecanica Ltda - Mc • RS 1.647.15; JS 
Dústribindoni De Pecas S.A • RS 2.872,25: Jsa Auto 
Peças Ltda - RS 110,29; L. F. Carvalho Comercio 
Dc Peças E Servi - RS 23,009..36: Laac Peças 
Automotivas Ltda - RS 2.080,02; Labm PesquLsa E 
Consultoria Ltda • RS 594,22; Lava Jato Bh Ltda - 
Mc - RS 336.59; Lavanderia Residencial Ltda - Me • 
RS 108.86: Lhb Com Serv E Rep Ltda - RS 949,02; 
Lider Brindes Ind. Com. Ltda - RS 931,00; Lider 
Comércio De Auto Peças E Serviços Ltda - RS

r

RS

RS 17.895,75; Joao

RS 1.137.11: Retro 
Tratores Mg Comercio E Loc - RS 2.721,38. Rgs 
Peças Elétricas Automotivas Ltda - Me - RS 693.24; 
Ribeiro Ribeiro Fomento Mercantil Ltda 
431.06; Rlh Pneus Ltda - RS 126,04; Rock Center 
Comercio E Representações Ltda - RS 36.920,03; 
Rodoclima Comercio Dc Equipamentos Rodov • RS 
8.195.19; S A Parente - RS 1.289,08; S C A Pereira 
Comercio Me - RS 8.868.27; S/A Estado De Minas - 
RS 443,10; Sandvik Mining And Construetion Do 
Brasil • RS 63.079,07; Santa Luzia Rcntal Ltda • RS

2" VARA DE FEITOS TRIBUTÁRIOS DO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
HORIZONTE - AV. AFONSO PENA. 2.918. 10“ 
ANDAR. Edital de Citação. Prazo: 30 dias, O Exmo. 
Dr. Agnaldo Rodrigues Pereira. Juiz dc Direito, na 
forma da lei. etc. Faz .saber a todos que o presente 
edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por 
este Juízo tramita uma Execução Fi,scal, Processo n‘' 
0fl24.13.409.457-2, que o E.stado dc Minas Gerais

R$ BELO
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